FERHAD PAŞA
(ö. 1004/ 1595)

Osmanlı veziriazamı.
_j

Arnavut asıllıdır. Devşirild i kten sonra
Enderun 'da yetiştirildi ve kapıcıbaşılık

göreviyle saraydan çıktı. Kanuni Sultan
Süleyman ' ın saltanatının sonlarına doğ

ru hükümdarıo takdirini kazanarak ya
kın adamları arasına girdi.